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      En BMP-fil är en bildfil med filtillägget .bmp. Många människor uttalar dessa filer som bump-filer. De kallas ofta bitmappar eller bitmappsbilder. De kallas också Device-Independent Bitmap Graphic-filer, så du kanske hör dem kallas DIB-filer ibland.

Vad är en BMP-fil: Betydelsen av BMP

BMP står för bitmap. Det är ett vanligt filformat som först skapades på 1990-talet av Microsoft. Tanken bakom formatet var att bilder skulle kunna visas på alternativa enheter snarare än bara Windows-enheter utan behov av ett grafikkort.

BMP-filer innehåller okomprimerade data, vilket gör dem idealiska för att visa och lagra bilder av hög kvalitet. Det betyder dock att BMP-filer ofta är större än andra filtyper som GIF och JPEG.

Vad är en BMP-fil: Fördelar med BMP

BMP-filer är bra för ikoner, skärmbilder och 2D-foton. De kan lagra både färgbildsdata och monokroma data i en mängd olika bit-/färgdjup. Även om de flesta BMP-filer är okomprimerade och stora, kan du göra dem mindre med förlustfri datakomprimering.

En annan fördel med BMP-filer är att de gör det möjligt att lagra komplexa bilder av hög kvalitet. Varje BMP-fil lagrar varje pixel oberoende och bibehåller bildkvalitet och noggrannhet.

Dessutom är BMP-filer universella och kan användas av alla program.

Hur man öppnar BMP

Det är enkelt att öppna en BMP-fil. Det beror på din enhet, men förutsatt att du är bekant med ditt operativsystem och enhet kommer du inte att finna det svårt.

För en dator som kör Windows måste du öppna Utforskaren i Windows (du kan göra detta genom att trycka på Windows-knappen och E samtidigt). Du kommer då att se en mappikon med ett blått klipp. Välj helt enkelt detta och leta reda på mappen som innehåller din BMP-bild. Om den har laddats ner sparas den vanligtvis automatiskt i mappen "Nedladdningar". Om du inte hittar det där, leta i mappen "bilder", som är mappen där Windows lagrar bilder av alla de slag.

I Utforskaren i Windows kan du även söka efter BMP-bilden efter namn med hjälp av sökfältet längst upp till höger på skärmen.

För att öppna din BMP-fil, dubbelklicka på den med din bärbara dators tangentbord eller mus. Din bild kommer då att synas i Foton, Windows standardbildvisare. Om du öppnar mer än en bild, växla mellan dem med höger- och vänsterpilarna.

Du kan också öppna BMP-bilden med ett annat program. För att göra detta måste du högerklicka på filen i mappen och välja "öppna med". Detta ger dig sedan andra programvarualternativ som Photoshop, MS Paint och GIMP.

Hur redigerar man BMP?

För att redigera en BMP-fil kan du använda en mängd olika program, inklusive MS Paint, GIMP och Photoshop. Vilket program du använder beror på vad du vill redigera i bilden. Även om du bara öppnar bilden med Windows Photo-appen kan du beskära, ändra storlek, rotera, göra ljusjusteringar, vända bilden, lägga till filter, räta ut och ändra bildförhållandet.

Hur konverterar man BMP?

Om du vill konvertera en BMP-fil till ett annat bildformat kan du göra det på flera olika sätt. Först kan du öppna filen i Windows Photos-appen och sedan spara den som en annan filtyp. Om du vill konvertera den till en PDF-fil kan du använda ett gratis BMP till PDF-verktyg på PDF Candy-webbplatsen.


Slutgiltiga tankar

BMP, eller bitmappsbilder, används ofta för att dela och lagra visst högkvalitativt innehåll. Men med en så stor filstorlek är de svåra att skicka över till andra. BMP till PDF-verktyg löser alla problem samtidigt som kvaliteten på originalfilen bevaras.
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